
REZULTATI  7. KOLESARSKI  JURIŠ ZA ZLATO METLO NA S LIVNICO 2006   -   16.9.2006 
            

ABSOLUTNI ZMAGOVALEC:  VESEL PETER 26:22 KD UNITEAM LJUBLJANA 

            

NAJHITREJŠA  ŽENSKA:  BREŠAR DARINKA 33:02 KD UNITEAM  LJUBLJANA   

            

KATEGORIJA:    A      DE ČKI   OŠ  (LETNIK 1992 IN MLAJŠI)       

Uvrstitev: Ime in priimek letnik dosežen čas Klub        

1. TADEJ  HITI 1993 36.29         

2. NEJC KOMIDAR 1993 45.22 ŠD NADLESK        

3. SET ILERŠIČ 1996 1:22:23         

            

KATEGORIJA:      B    DEKLICE    OŠ  (LETNIK 1992 IN 
MLAJŠE)      

Uvrstitev: Ime in priimek letnik dosežen čas Klub        

1. EMA  ILERŠIČ 1992 1:09:34         

2. RIA  ILERŠIČ 1999 1:23:08         

            

KATEGORIJA:    C   MLADINCI  (LETNIK 1991-1988)      

Uvrstitev: Ime in priimek letnik dosežen čas Klub        

1. BLAŽ ŽNIDARŠIČ 1990 27.45 KD UNITEAM LJUBLJANA     

2. DOMEN ČERNAČ 1989 31.29 KK POSTOJNA     

3. GAŠPER BOHINC 1991 33.54 KK SAVA KRANJ     

4. ANDREJ MIKUŽ 1990 49.21 ŠD HOTEDERŠČICA     

            

KATEGORIJA:  E     MOŠKI  (LETNIK 1987-1976)      

Uvrstitev: Ime in priimek letnik dosežen čas Klub        

1. MATEJ LOVŠE 1983 28.34 KD HRASTNIK     

2. ALEŠ VELEJ 1978 32.56 IPA LJUBLJANA     

3. MARTIN KOROŠEC 1985 33.01         

4. MIHA VESEL 1977 34.59 ŠRD TROJKA        

5. MATJAŽ ČUČEK 1977 35.52 IPA KP-PO        

6. ALJOŠA GERŽELJ 1986 36.02 KK POSTOJNA     

7. FRANC PETRIČ 1978 37.40 IPA RK LJUBLJANA     

8. PETER LOBODA 1983 39.27 IPA RK LJUBLJANA     

9. ROBI MIKUŽ 1976 39.43 ŠD HOTEDERŠČICA     

10. JANEZ LOBODA 1982 40.31 IPA RK LJUBLJANA     

11. BLAŽ ALBREHT 1982 44.46         

12. MATJAŽ KANDŽIČ 1978 48.32 IPA KP-PO        

13. ROŽLE  MESEC 1987 53.48         

14. SANDI OSREDKAR 1983 54.38 IPA RK LJUBLJANA     



KATEGORIJA:     F      MOŠKI  (LETNIK  1975-1961)      

Uvrstitev: Ime in priimek letnik dosežen čas Klub        

1. PETER VESEL 1965 26.22 KD UNITEAM LJUBLJANA     

2. SIMON STRNAD 1967 29.24 IPA KP-PO        

3. SREČKO KRIŽNIČ 1972 29.29 KD BRDA        

4. BORUT PETRIČ 1975 31.18 IPA RK LJUBLJANA     

5. TOMAŽ SETNIČAR 1971 32.15 IPA RK LJUBLJANA     

6. DANIJEL ŽNIDAR 1962 32.27 IPA NOVA GORICA     

7. BORIS MEZE 1965 32.57 GRMADA        

8. SEBASTJAN 
ŠTRAUS 1970 33.03 TRIATLONSKI KLUB 

LJUBLJANA     

9. TONI GRŽINA 1969 33.12 IPA KP-PO        

10. OSKAR HVALA 1964 33.16 KD BRDA DOBROVO     

11. MARKO PLETERŠEK 1969 35.26 IPA RK LJUBLJANA     

12. IGOR ŠORC 1961 35.39 KK POSTOJNA     

13. IGOR STOŠIČ 1965 36.12 IPA RK LJUBLJANA     

14. DAMJAN CESAR 1973 36.38 IPA DOLENJSKA     

15. FRANC BAJEC 1966 37.28 IPA KP-PO        

16. ROMAN HITI 1966 37.43         

17. ROMAN ŽNIDARŠIČ 1963 39.54         

18. LADISLAV POTRČ 1970 40.33 IPA RK LJUBLJANA     

19. MATJAŽ KOPRIVŠEK 1969 42.44 IPA RK LJUBLJANA     

20. ROMAN PILETIČ 1964 44.10         

21. MIRKO KOMIDAR 1966 45.50 ŠD NADLESK        

22. BOŠTJAN BAJEC 1974 47.45 IPA KP-PO        

23. MITJA MIKLAVČIČ 1968 51.01 KK POSTOJNA     

            

KATEGORIJA:     G     MOŠKI  (LETNIK  1960-1946)      

Uvrstitev: Ime in priimek letnik dosežen čas Klub        

1. JOŽE GABER 1948 33.47 ŠD PUNGERT        

2. JOŽE GOLOB 1960 35.58 IPA NOVA GORICA     

3. MARJAN  BAJC 1951 37.27 KK POSTOJNA     

4. IGOR  SEVER 1958 38.41 GATORADE        

5. JANEZ VEREŠ 1960 38.50 IPA KP-PO        

6. ANDREJ 
KERMAVNAR 1959 41.04         

7. STJEPAN DOMJAN 1950 42.00 IPA NOVA GORICA     

8. MILAN BRUMEN 1958 42.01 IPA KP-PO        

9. VOJKO OTONIČAR 1957 43.29 IPA KP-PO        

10. MIHAEL BURILOV 1959 48.32 IPA RK LJUBLJANA     

11. JANEZ SEVER 1946 49.47 ETRA 33        

            
            



KATEGORIJA:       I      ŽENSKE  (LETNIK 1971-1987)       

Uvrstitev: Ime in priimek letnik dosežen čas Klub        

1. DARINKA BREŠAR 1987 33.02 KD UNITEAM LJUBLJANA     

2. TJAŠA RUTAR 1984 36.58 KK  POSTOJNA     

3. ŠPELA OBLAK 1981 40.30 IPA KP-PO        

4. MOJCA ŠMALC 1980 46.55 IPA RK  LJUBLJANA     

            

KATEGORIJA :        J      ŽENSKE  (LETNIK 1970 IN 
STAREJŠE)      

Uvrstitev: Ime in priimek letnik dosežen čas Klub        

1. LILJANA PAVLIČ 1964 50.20 TEKAŠKI FORUM     

2. VLASTA SEVER 1954 51.10         

            

  RAZVRSTITEV   IPA          

            

KATEGORIJA:     K     MOŠKI        (LETNIK  1972-19 88  )      

Uvrstitev: Ime in priimek letnik dosežen čas Klub        

1. BORUT PETRIČ 1975 31.18 IPA RK LJUBLJANA     

2. ALEŠ  VELEJ 1978 32.56 IPA RK LJUBLJANA     

3. MATJAŽ ČUČEK 1977 35.52 IPA KP-PO        

4. DAMJAN CESAR 1973 36.38 IPA DOLENJSKA     

5. FRANC  PETRIČ 1978 37.40 IPA RK LJUBLJANA     

6. PETER LOBODA 1983 39.27 IPA RK LJUBLJANA     

7. JANEZ LOBODA 1982 40.31 IPA RK LJUBLJANA     

8. BOŠTJAN BAJEC 1974 47.45 IPA KP-PO        

9. MATJAŽ KANDŽIČ 1978 48.32 IPA KP-PO        

10. SANDI OSREDKAR 1983 54.38 IPA RK LJUBLJANA     

            

KATEGORIJA:       L        MOŠKI  (LETNIK 1971 - 19 62)      

Uvrstitev: Ime in priimek letnik dosežen čas Klub        

1. SIMON STRNAD 1967 29.24 IPA KP-PO        

2. TOMAŽ SETNIČAR 1971 32.15 IPA RK LJUBLJANA     

3. DANIJEL ŽNIDAR 1962 32.27 IPA NOVA GORICA     

4. TONI GRŽINA 1969 33.12 IPA KP-PO        

5. MARKO PLETERŠEK 1969 35.26 IPA RK LJUBLJANA     

6. IGOR STOŠIČ 1965 36.12 IPA RK LJUBLJANA     

7. FRANC BAJEC 1966 37.28 IPA KP-PO        

8. LADISLAV POTRČ 1970 40.33 IPA RK LJUBLJANA     

9. MATJAŽ KOPRIVŠEK 1969 42.44 IPA RK LJUBLJANA     

            
            
            
            



KATEGORIJA:      M          MOŠKI  (LETNIK  1961 IN 
STAREJŠI)      

Uvrstitev: Ime in priimek letnik dosežen čas Klub        

1. JOŽE GOLOB 1960 35.58 IPA NOVA GORICA     

2. JANEZ VEREŠ 1960 38.50 IPA KP-PO        

3. STJEPAN DOMJAN 1950 42.00 IPA NOVA GORICA     

4. MILAN BRUMEN 1958 42.01 IPA KP-PO        

5. VOJKO OTONIČAR 1957 43.29 IPA KP-PO        

6. MIHAEL BURILOV 1959 48.32 IPA RK LJUBLJANA     

            

KATEGORIJA:      N         ŽENSKE  (SKUPNA)        

Uvrstitev: Ime in priimek letnik dosežen čas Klub        

1. ŠPELA  OBLAK 1981 40.30 IPA KP-PO        

2. MOJCA ŠMALC 1980 46.55 IPA RK LJUBLJANA     

 


